
TC
99110008017

O
2207198864950

V9147

POJISTNÁ SMLOUVA
Pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 4385290601

SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích
skupin, vedeném IVASS

Pojistník
Název ZŠ POLABINY 2
IČO 60159065
Adresa Prodloužená 283, 530 01 Pardubice 1, Česká Republika
Plátce DPH NE

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Věra SEDLÁČKOVÁ, telefon: +420 469 641 846,
e-mail: VERA.SEDLACKOVA@CESKAPOJISTOVNA.CZ.

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu určitou od 00:00 hod. dne 10. 2. 2020 do 24:00 hod. dne 10. 2. 2021.

II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

Poř.
č.

Název pojištění
Datum

účinnosti
Pojistné*

1 Pojištění staveb 10. 2. 2020 2 065 Kč

2 Živelní pojištění movitých věcí 10. 2. 2020 12 160 Kč

3 Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže 10. 2. 2020 3 526 Kč

4 Pojištění elektronických zařízení 10. 2. 2020 41 016 Kč

5 Pojištění obecné odpovědnosti 10. 2. 2020 39 371 Kč

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění 98 138 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU
Pojištění majetku se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen
VPPMO-P). Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající
pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

Kód produktu: MPN02 / 4

1. POJIŠTĚNÍ STAVEB

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2020 (dále jen DPPSP-P).

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některá z pojišťovaných staveb, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována? NE

strana 1 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4385290601
Stav k datu 10. 2. 2020

Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10 letech? NE
Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavby postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou? 0
Nachází se na místě pojištění více staveb stejného druhu (např. skladové haly, garáže, dílny) nebo nepojišťované stavby? NE
Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? NE

1.2. Předmět pojištění
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až i) DPPSP-P, tj.:
– požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;
– povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin; pád

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékající z vodovodních zařízení; zamrzání vody
ve vodovodním potrubí.

Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události
omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé položky a pojistné plnění
za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný pro tuto věc nebo soubor věcí.

1.3. Spoluúčast
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč

Pol.
č.

Specifikace předmětu pojištění
Počet nadzem.

podlaží*
Pojistná

částka v Kč
Pojistné

* Přízemí je první nadzemní podlaží.

Pojištění (připojištění) nákladů

Pol.
č.

Specifikace pojišťovaných nákladů
Limit 1. rizika

v Kč
Pojistné

N95

Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujících (i nepřímo) na výlohy, včetně
nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto
sklech. Pojištění se sjednává také v rozsahu doložky V1, která je uvedena ve zvláštním
ujednání tohoto pojištění.

100 000 4 381 Kč

1.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 4 381 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 2 190 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 2 190 Kč
Pojistné zohledňující dobu trvání pojištění 2 196 Kč

1.5. Místo pojištění

Poř.
č.

Pol. č. Místo pojištění

1 N95  Prodloužená 283, 530 09 Pardubice

1.6. Zvláštní ujednání
1.6.1. Doložka V1 – Pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo zničení věci jakoukoliv událostí – platí pouze pro pol. č.
N95
Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, která nastane
nečekaně a náhle a není dále vyloučena. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace, jakýmkoliv znečištěním nebo rytím;
b)poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě pojištění

neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň
se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d)odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

1.6.2. Pojištění skel
Ujednává se, že pojištění sjednané pod pol. č. N95 se vztahuje i na skla venkovních dveří a oken tvořících plášť pojištěné budovy.

Kód produktu: MPM02 / 1

2. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2020 (dále jen DPPMP-P).

strana 2 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4385290601
Stav k datu 10. 2. 2020

2.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10 letech? NE
Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou? 0

2.2. Předmět pojištění
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P, tj.:
– požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;
– povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin; pád

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékající z vodovodních zařízení
Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události
omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé položky a pojistné plnění
za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný pro tuto věc nebo soubor věcí.

2.3. Spoluúčast
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč
Pro pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň se sjednává spoluúčast 10 %, min. však 1 000 Kč

Pol.
č.

Specifikace předmětu pojištění
Pojistná

částka v Kč*
Pojistné

M01
Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P a
kromě stacionární a mobilní výpočetní a kancelářské techniky a interaktivních tabulí.

10 000 000 24 760 Kč

M02
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4
DPPMP-P.

100 000 498 Kč

M04
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí. Pojištění
se sjednává jako pojištění prvního rizika.

30 000 543 Kč

* Je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

2.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 25 801 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 12 900 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 12 900 Kč
Pojistné zohledňující dobu trvání pojištění 12 936 Kč

2.5. Místo pojištění

Poř.
č.

Pol. č. Místo pojištění

1
M01, M02,

M04
 Prodloužená 283, 530 09 Pardubice

2.6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno.

Kód produktu: MPK02 / 2

3. POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ PRO PŘÍPAD KRÁDEŽE NEBO LOUPEŽE

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2020 (dále jen DPPMP-P).

3.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
Průměrný počet přeprav peněz nebo cenin během jednoho roku 40

3.2. Předmět pojištění
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. i) DPPMP-P, tj.:
– odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží

3.3. Spoluúčast
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč

strana 3 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4385290601
Stav k datu 10. 2. 2020

Pol.
č.

Specifikace předmětu pojištění
Pojistná

částka v Kč*
Pojistné

K01
Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

500 000 3 685 Kč

K02
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4
DPPMP-P.

100 000 561 Kč

K03
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí. Pojištění
se sjednává jako pojištění prvního rizika.

30 000 689 Kč

* Je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištění.
Pojistné plnění za předmět pojištění nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předmět nebo
soubor.

Pojistné nebezpečí
Limit MRP

v Kč
Pojistné

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení  - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 400 000 1 722 Kč

Pojištění přepravy cenností

Pol.
č.

Specifikace předmětu pojištění
Limit 1. rizika

v Kč
Pojistné

K90
Přeprava souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných
mincí (dále jen peníze) nebo cenin. Pojištění se také řídí dalšími ujednáními v tomto pojištění.

50 000 825 Kč

3.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 7 482 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 3 741 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 3 741 Kč
Pojistné zohledňující dobu trvání pojištění 3 751 Kč

3.5. Místo pojištění

Poř.
č.

Pol. č. Místo pojištění

1 K01, K02, K03  Prodloužená 283, 530 09 Pardubice

3.6. Zvláštní ujednání
3.6.1. Odchylně od článku 6 DPPMP-P se pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které odpovídají
uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:
I. Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
a) Kč 50 000, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou

uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle (kabele, kufříku) nebo v ledvince připevněné na těle.;
b)Kč 100 000, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou

uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do
činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;

c) Kč 250 000, jsou-li přepravovány:
– jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním

zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí
signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;

– nebo jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou
uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. b);

– nebo dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny
v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý
pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a současně do okolí vypouští signalizační dým;

d)Kč 500 000, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou
uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do
činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští signalizační dým a chemickým barvícím
modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;

e) Kč 1 000 000, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným sprayem a druhý
je ozbrojen nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem
uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech;

strana 4 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4385290601
Stav k datu 10. 2. 2020

f) Kč 1 500 000, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou střelnou zbraní
připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve
dvou zavazadlech.

II. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu cenností.

III. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin rovnoměrně
rozložena do jednotlivých bezpečnostních zavazadel.

IV. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se i řidič považuje za osobu provádějící přepravu nebo přepravu
doprovázející.

V. Vedle povinností uložených v VPPMO-P je pojištěný povinen zajistit, aby:
– osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a starší 65 let,

byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycvičení a vyškolení;
– dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznámeny vůbec.

Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
– druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovolanými

osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

VI. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění z pojistné smlouvy snížit nebo odmítnout.

VII. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo cenin je území České republiky.

VIII. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou pojištěné peníze
nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadlo
(zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky.

Kód produktu: MPE02 / 5

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2020 (dále jen
DPPEZ-P).

4.1. Smluvní ujednání
Ujednává se, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění elektronických zařízení (tedy i z pojištění sjednaných
případně na jiném listu této pojistné smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 25 miliónů Kč.

4.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištění poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním? NE

4.3. Předmět pojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P s tím, že rozsah pojištění
některých pojistných nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

Pol.
č.

Specifikace předmětů pojištění
Rok

výroby*
O P L C

Spoluúčast
v Kč

Pojistná
částka v Kč

Pojistné

E01
Stacionární výpočetní a kancelářská
technika včetně interaktivních tabulí

2019 NE NE NE NE 1 000 4 800 000 55 301 Kč

E02 Mobilní výpočetní a kancelářská technika 2019 NE NE NE NE 1 000 1 200 000 31 726 Kč
* Pokud je pod jednotlivou položkou pojištěn soubor zařízení, je uvedený rok výroby rokem sjednání pojištění tohoto souboru.

Legenda: O – odcizení (doložka O11), P – práce přesčas (doložka P11), L – expresní příplatky (doložka L11), C – půjčováno, práce pro cizí subjekty, ANO - rozsah pojištění je sjednán,

NE - rozsah pojištění není sjednán

4.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 87 027 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 43 513 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 43 514 Kč
Pojistné zohledňující dobu trvání pojištění 43 635 Kč

strana 5 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4385290601
Stav k datu 10. 2. 2020

4.5. Místo pojištění

Poř.
č.

Pol. č. Místo pojištění

1 E01, E02 Prodloužená 283, 53009 Pardubice

4.6. Zvláštní ujednání
4.6.1. Pro položky E01 a E02 se ujednává, že se pojištění vztahuje na elektronická zařízení do stáří 5 let.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen
„VPPMO-P“) a ujednáními této pojistné smlouvy.

Kód produktu: DPO02 / 3

5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

5.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů,
popř. předpokládané příjmy v Kč 100 000
Kolik má pojištěný žáků/klientů? 735
Kolik má pojištěný zaměstnanců? 82

5.2. Rozsah pojištění
5.2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
– činnostmi vykonávanými na základě:

zřizovací listiny vydané/ho  v , č.: , ze dne 
Oprávnění nebylo dosud vydáno.

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit
z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu,
v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil
sám.

5.3. Sjednaná připojištění
5.3.1. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem
nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc
z povolání.

5.3.2. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při
ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se
zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b)vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

5.4. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

Pojistné nebezpečí
Limit/sublimit

pojistného
plnění v Kč

Spoluúčast
v Kč

Územní rozsah

Základní rozsah 20 000 000 0 Česká republika

strana 6 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4385290601
Stav k datu 10. 2. 2020

Pojistné nebezpečí
Limit/sublimit

pojistného
plnění v Kč

Spoluúčast
v Kč

Územní rozsah

Doložka V111 Regresní náhrady 20 000 000 1 000 Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 0 Česká republika

5.5. Pojistné

Roční pojistné celkem 83 535 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 41 767 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 41 767 Kč
Pojistné zohledňující dobu trvání pojištění 41 883 Kč

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 10. 2. 2020.

Číslo účtu 246246/5500
Variabilní symbol 4385290601

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou
dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305,
659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se
stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím.

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
– záznam z jednání,
– pojistné podmínky dle části III.,
– sazebník administrativních poplatků.

VI. PŘÍLOHA
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
– zřizovací listiny

strana 7 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4385290601
Stav k datu 10. 2. 2020

Pojistná smlouva uzavřena v   dne  v  hodin  minut

ZŠ POLABINY 2 Mgr. Věra SEDLÁČKOVÁ
533503305, IČO: 69861064

`sig,id=TCXXXXX_01,displayName=podepisuje klient` `sig,id=TCXXXXX_02,displayName=podepisuje zástupce GČP`

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

`sig,id=TC99110_03,displayName=podepisuje oprávněná osoba`
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 8 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



V9194

ZŠ POLABINY 2
Prodloužená 283
530 01  PARDUBICE 1
Česká Republika

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 4385290601
Kód produktu: MN
Doba trvání pojistné smlouvy od 10. 2. 2020 do 10. 2. 2021
IČ: 60159065

V Praze dne 24. 1. 2020

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 4385290601 k datu 10. 2. 2020

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja-
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1
pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

název pojištění pojistné za
dobu trvání
pojištění
v Kč

sleva
za způsob
úhrady
pojistného
v Kč 1)

sleva
za počet
splátek
úhrady
pojistného
v Kč

sleva za
propojištěnost
v Kč 2)

celkem
pojistné za
dobu trvání
pojištění
v Kč 3)

1 Živelní pojištění movitých
věcí

12 936,33 0,00 0,00 -776,18 12 160,-

2 Pojištění movitých věcí
pro případ krádeže a lou-
peže

3 751,39 0,00 0,00 -225,08 3 526,-

3 Pojištění odpovědnosti
podnikatele

41 883,52 0,00 0,00 -2 513,01 39 371,-

4 Pojištění staveb pro případ
živelních a dalších
sjednaných nebezpečí

2 196,58 0,00 0,00 -131,80 2 065,-

5 Pojištění elektronických
zařízení

43 634,37 0,00 0,00 -2 618,06 41 016,-

Celkem v Kč 104 402,19 0,00 0,00 -6 264,13 98 138,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 98 138,-

1) způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
2) sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
3) v částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

S-VRAV04/N

TC
89970101036

O
2207198865048

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
10. 2. 2020 98 138,-
Celkem v Kč 98 138,-

V pojistné smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.
Pojistné bude hrazeno trvalým příkazem, žádáme Vás o jeho zajištění.

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 4385290601

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno.

Dne 24. 1. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění



TC
99004002017

O
220719886511A

V9146

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích sku-

pin, vedeném IVASS (dále „pojišťovna“)

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4385290601

Pojistník
Název firmy ZŠ POLABINY 2, IČO 60159065
Ulice, číslo popisné Prodloužená 283
PSČ, obec 530 01  Pardubice 1
Stát Česká Republika

Přehled pojištění

Pojištění majetku
Pojištění odpovědnosti

Rozsah pojistění

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 0 Kč

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 a
příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - ŽIVEL
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2020.

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - ODCIZENÍ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2020.

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPSP-P-01/2020.

POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPEZ-P-01/2020.

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 10. 2. 2020 do 10. 2. 2021.

strana 1 z 2

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 10. 2. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

strana 2 z 2

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


